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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft 
visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! 

Üzleteink készletei eltérhetnek. 

ÉRVÉNYESSÉG:
2026.01.22. - 02.04.

199 Ft 1999 Ft1399 Ft 1149 Ft
Nádudvari májas 110g 
többféle, Paraszt májas 100g 
(1809-1990Ft/kg)

Ultra Free mosógél 4l 
orchid color, uiniversal, white 
(500 Ft/l)

Perfex toalettpapír 
16 tekercs, 3 réteg, 
125 lap/tekercs, aloe, barack, 
kamilla (87 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

       száraz kutyaeledel 
3kg baromfi , marha (383 Ft/kg)

Privát Kártyás ajánlataink kizárólag a törzsvásárlói programban
résztvevő boltjainkban elérhetőek!

Olympos citromlé 1000ml 
50%-os * +50 Ft betétdíj

FRoSTA Ocean Catch halrúd 
250g (2196 Ft/kg) fagyasztott

HELL energiaital 250ml 
dobozos, többféle * (916 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

439 Ft/l

549 Ft 229 Ft

	 Hot-Dog 140g vf. 
natúr, sajtos, füstízű 

289 Ft
329 Ft
(2350 Ft/kg)

(2064 Ft/kg)

-40Ft

Nádudvari réteges joghurt 
180g többféle (1328 Ft/kg)

239 Ft

	 Rud 
23g többféle 
(3870 Ft/kg) 

	 Rud 
5x23g többféle 
(3870 Ft/kg) 

109 Ft
4739 Ft/kg
HELYETT:

-18%

545 Ft
4739 Ft/kg
HELYETT:

-18%

89 Ft 445 Ft

Sió gyümölcsital 1l 12%, 20% 
alma, kajszibarack, fehérszőkő, 
narancsital, körte, őszibarack, 
ZERO többféle 

479 Ft/l
579 Ft/l

-100Ft

Mars 51g, Snickers 50g, 
Twix 50g, fehércsokoládés 46g, 
Bounty tejcsokoládé 57g 
(5246-6500 Ft/kg) 

299 Ft

Privát kártyás  
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

Privát kártyás  
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek



2. Érvényes: 2026.01.22. - 01.28.

	 Felvágott 60g vg. 
olasz, zala, Fokhagymás 
szeletelt 60g vg. (3983 Ft/kg) 

	 Midi bfi. Rúd 500g 
(1178 Ft/kg) 

	 gyalult tök kaporral 
1kg fagyasztott

269 Ft
4483 Ft/kg
HELYETT:

-11%

629 Ft
1258 Ft/kg
HELYETT:

239 Ft

589 Ft

Finonimo szeletelt 55g vg. 
többféle (4345 Ft/kg)

Nádudvari Csülök sonka, 
Sertés combsonka 100g vg. 
(5990 Ft/kg)

Kométa Kemencés sült 
90-100g többféle, 
Szellő sonka 90g vg. 
(6990-7767 Ft/kg)

239 Ft 599 Ft699 Ft

599 Ft
699 Ft
(1398 Ft/l)

(1198 Ft/l)

-100Ft

Vénusz margarin 450g sós, 
vajas, multivitamin (1109 Ft/kg)

Kinder Pingui 30g klasszik, 
sacher, kókuszos (6633 Ft/kg)

Fánk 56g eper ízű csoki 
szórással, csoki ízű fehércsoki 
szórással (3554 Ft/kg) 

Valdor panírozott sajtos 
korong 1kg fagyasztott

Hízott kacsaszárnytő kb.1kg 
fagyasztott

Fortuna főzőtejszín 500ml 10% 
UHT

Hazai Tej 1l 2,8% palackos, ESL

499 Ft

199 Ft

199 Ft2399 Ft/kg

899 Ft/kg

999 Ft/kg

499 Ft/l

Sertéslapocka csont nélkül 
előhűtött

1399 Ft/kg
           Piros búzarétesliszt 1kg

249 Ft/kg
           Piros asztali búzadara 1kg

249 Ft/kg 799 Ft

Vegeta ételízesítő 250g
(2796 Ft/kg) 

Horváth Rozi feketebors 16g 
őrölt, egész (14313 Ft/kg) 

699 Ft 229 Ft

	 fűszerpaprika 250g 
édes, őrölt,  I. osztály (3196 Ft/kg)

Privát kártyás  
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

979 Ft
HELYETT:

-18%

1119 Ft
HELYETT:

-11%



3.Érvényes: 2026.01.22. - 01.28.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

	 4 tojásos száraztészta 
200g többféle (1745 Ft/kg) 

349 Ft
	 szeletelt gomba 400g 
(200g) konzerv, 314ml (170g) 
üveg (3395-3994 Ft/kg)

Kinder Bueno 39g fehér, 43g 
klasszik (6953-7667 Ft/kg) 

Győri Dörmi kismackó 30g 
eper, csoki, tejkrém (3967 Ft/kg) 

Detki háztartási keksz 200g 
(1495 Ft/kg) 

Lay's chips 55g, 60g többféle 
(7650-8345 Ft/kg)

Saga filteres tea 20x1,7g eper, 
málna, erdei gyümölcs (16147 Ft/kg) 

Kanaan Flips 50g földimogyoró
(3980 Ft/kg) 

Nescafé instant kávé 95g, 100g 
klasszik, crema, mogyoró, 
karamell (15990-16832 Ft/kg) 

Bravos őrölt kávé 250g klasszik, 
mild, espresso 

Maggi Mindennap instant 
tésztaleves 59-62g többféle
(8048-8458 Ft/kg) 

Hamé pástétom 105g 
csirke+kacsa, csirke+liba, veggie, 
vega, többféle (3324 Ft/kg) 

Ringa daráltlöncs 400g

299 Ft 119 Ft

299 Ft

549 Ft

199 Ft 459 Ft

1599 Ft

499 Ft

349 Ft679 Ft

599 Ft
699 Ft
(1748 Ft/kg)

(1498 Ft/kg)

-100Ft

1369 Ft
1499 Ft
(5996 Ft/kg)

(5476 Ft/kg)

-130Ft

Fuze Tea 1,5l többféle * (279 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

419 Ft

189 Ft
	 szörp 2l málna, 
narancs * (400 Ft/l) +50 Ft betétdíj

799 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l, 
Kinley 1,5l többféle * (377-439 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Pepsi, Mirinda, 7-UP, Mountain 
Dew 2l többféle * (300 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

659 Ft 599 Ft

Theodora Calcia, Kereki 
ásványvíz 1,5l csendes, enyhe, 
dús * (126 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Privát kártyás  
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

Privát kártyás  
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

429 Ft
HELYETT:

-19%

899 Ft
HELYETT:

-11%

699 Ft
HELYETT:



4. Érvényes: 2026.01.22. - 01.28.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 
ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 
Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg 
az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Pretty Cat macskaalom 5kg 
(170 Ft/kg) 

Pretty Cat levendulás 
macskaalom 5kg (190 Ft/kg) 

849 Ft1199 Ft 949 Ft

Well Done hideg zsíroldó 
750-1000ml többféle 
(1199-1599 Ft/l)

Floren Exclusive sampon 300ml 
korpás, normál, száraz (1597 Ft/l) 

479 Ft

Lenor öblítő koncentrátum 
675ml, 798ml többféle 

1099 Ft
1299 Ft
(1628-1924 Ft/l)

(1377-1628 Ft/l)

-200Ft

469 Ft

	 Sofia papírtörlő 
2 tekercs, 3 réteg, 
100 lap/tekercs 
(235 Ft/tekercs, 2 Ft/lap) 

Privát kártyás  
ajánlataink csak 

törzsvásárlói 
boltokban 

érvényesek

Ooops! papír zsebkendő 
10x10db-os, 3 réteg, sensitive, 
aloe vera (4 Ft/db) 

399 Ft

549 Ft
HELYETT:

-15%

Soproni sör 0,5l klasszik, 
alkoholmentes, dobozos * 
(678 Ft/l) +50 Ft betétdíj

339 Ft

Gulyás szeszes ital 0,5l 
többféle (3398 Ft/l) +140 Ft betétdíj 

Kivéve: keserű likőr 24%

1699 Ft

Heineken sör 0,5l klasszik, 
alkoholmentes, dobozos * 
(798 Ft/l) +50 Ft betétdíj

399 Ft


